PAGE
2

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22 марта 2023 г.
	г. Михайловск
	№ 448

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:

от 24 ноября 2021 г. № 281 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
от 29 июня 2022 г. № 375 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 281 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

                      С.В.Печкуров
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края

                  И.В.Серов
[image: image1]